Опубликовано в информационном издании «Наша жизнь» от 26 июня 2015 г № 7

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОНАЗЫРЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСЕЛОК ПОНАЗЫРЕВО ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от_24 _июня__2015  года  №_25_

Об исключении из Реестра муниципального
имущества, составляющего Казну городского
поселения поселок Поназырево

                    В  связи с безвозмездной передачей жилых помещений в собственность граждан, руководствуясь Положением о порядке управления муниципальным имуществом городского поселения поселок Поназырево, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения от 25.06.2012 года №32, Совет депутатов городского поселения поселок Поназырево второго созыва

РЕШИЛ:

 1. Исключить из реестра муниципального имущества, составляющего Казну городского поселения, приватизированные гражданами жилые  помещения согласно приложению.

2. Рекомендовать   администрации   городского   поселения   поселок      Поназырево    внести    соответствующие    изменения   в     Реестр     муниципального     имущества,  составляющего   Казну городского   поселения поселок Поназырево.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

 Глава городского поселения
 поселок Поназырево                                                                   А.А.Тихомиров

Председатель Совета депутатов
городского поселения п.Поназырево                                         В.Н.Францев

                                                                         Приложение                                                                                     к решению Совета депутатов
                                                                                             городского поселения
                                                                                     ___________ 2015 г №___

СПИСОК
граждан, приватизировавших жилые помещения
на территории городского поселении

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Адрес
	Общая
 S
	Жилая
S
	% долевого участия
	№ и дата договора приватизации

	1.
	Селезнев В.Е.
	п.Поназырево
ул.Победы, д.9, кв.8
	39,8
	23,5
	собствен.
	№ 1 от 26.02.2015

	2
	Исаков В.В.
	п.Поназырево
ул.Школьная, д.2, кв.9
	36,4
	23,2
	1/2 доли
	№ 2 от 26.02.2015

	3.
	Мускова В.В.
	п.Поназырево
пр.Шатрова, д.11, кв.11
	38,6
	23,9
	собствен.
	№ 3 от 26.02.2015

	4.
	Кузнецова Т.А.
	п.Поназырево
ул.Советская, д.38
	30,8
	19,5
	собствен.
	№4 от 26.02.2015

	5.
	Могучева Т.А.
	п.Поназырево
ул.Карла Маркса, д.11, кв.8
	39,7
	24,2
	собствен.
	№ 5 от 14.04.2015